
ZARZĄDZENIE NR 195/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 31 października 2022 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu ochrony informacji niejawnych  

w Urzędzie Miasta Inowrocławia, w tym w razie wprowadzenia  

stanu nadzwyczajnego   

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 15 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 

sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742 oraz z 2022 r. 

poz. 655 i 1933), § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie 

środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczenia informacji niejawnych 

(Dz. U. poz. 683 oraz z 2017 r. poz. 522) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta 

Inowrocławia, w tym w razie wprowadzenia stanu nadzwyczajnego, zwany dalej planem, 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Plan ma zastosowanie na wszystkich stanowiskach pracy związanych z dostępem 

do informacji niejawnych. 

 

§ 3. Z treścią planu naczelnicy wydziałów (równorzędnych komórek organizacyjnych) 

zapoznają podległych pracowników. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 145/2015 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia                  

30 czerwca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia planu ochrony informacji niejawnych  

w Urzędzie Miasta Inowrocławia, w tym w razie wprowadzenia stanu nadzwyczajnego. 

   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          

 

 

                Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

         /-/ Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  

do zarządzenia nr 195/2022 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z dnia 31 października 2022 r. 

 

 

 

  

NNiiee  ppooddlleeggaa  ppuubblliikkaaccjjii  zzggooddnniiee  zz  aarrtt..  55  uusstt..  22  uussttaawwyy  zz  ddnniiaa  

66  wwrrzzeeśśnniiaa  22000011  rr..  oo  ddoossttęęppiiee  ddoo  iinnffoorrmmaaccjjii  ppuubblliicczznneejj                                                                                                                                                          

((DDzz..  UU..  zz  22002222  rr..  ppoozz..  990022  zzee  zzmm..))..  

  

  

  

  

  

  


